



Braniewo, dnia 14.11.2020 r

Znak sprawy: PCM/ZP 07/I/2020

SPROSTOWANIE do odpowiedzi na zapytania z dnia 09.11.2020

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę leków w podziale na zadania.

W związku z zamieszczeniem błędnych odpowiedzi w zapytaniu I Zamawiający informuje o następującym sprostowaniu odpowiedzi w tym zapytaniu:

JEST:

ZAPYTANIE II pkt.1

1. Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 4 pozycji nr 25, 26, 27 i 28 aby zaferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

ZAPYTANIE II pkt.2

2. Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 17 pozycji nr 6 aby zaferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy

ZAPYTANIE II pkt.4

4. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 23 pozycja 2 i 3 zgodnie z Charakterystykami Produktów Leczniczych Metamizolum natrium inj. 0,5 g/ml, można było mieszać w jednej strzykawce z Tramadolom inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy

ZAPYTANIE II pkt.5

5. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 23 pozycja 4 i 6 zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego, Tramadolom inj. 50 mg/ml, można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natrium inj. 0,5 g/ml przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy

WINNO BYĆ

ZAPYTANIE II pkt.1

1. Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 4 pozycji nr 25, 26, 27 i 28 aby zaofertowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga

ZAPYTANIE II pkt.2

2. Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 17 pozycji nr 6 aby zaofertowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga

ZAPYTANIE II pkt.4

4. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 23 pozycja 2 i 3 zgodnie z Charakterystykami Produktów Leczniczych Metamizolum natrium inj. 0,5 g/ml, można było mieszać w jednej strzykawce z Tramadolom inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

ZAPYTANIE II pkt.5

5. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 23 pozycja 4 i 6 zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego, Tramadolom inj. 50 mg/ml, można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natrium inj. 0,5 g/ml przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert z 12.11.2020 r do 18.11.2020 r. godz. 11:00

Niniejsze sprostowania do odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 14.11.2020 r.